



ประกาศกรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒ (ลำน้ำรายณ์)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้าง  
ประกอบ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒ (ลำน้ำรายณ์) จ.ชลบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
(e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒ (ลำน้ำรายณ์) เรื่อง ประกวดราคา  
จ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒ (ลำน้ำรายณ์) จ.  
ชลบุรี ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธี  
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ลบ.๒/eb/๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ นั้น

ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการ  
เสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชลดนัย ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  
๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ  
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๗.๑๔

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชาญ สุทธิโพธิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานแนบท้ายประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

(ซึ่งรวมค่าวัสดุอุปกรณ์ แรงงาน ภาษี ประเภทต่าง ๆ และกำไรไว้ด้วยแล้ว)

ประกาศประกวดราคาฯ เลขที่ ลบ.2/eb/.....2...../2567 ลงวันที่.....29.....มี.ค.....2567...

งานจ้างเหมาค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (ลำน้ำรายณ์) จ.ลพบุรี 1 แห่ง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	หมายเหตุ
1	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (ลำน้ำรายณ์)	1.00	แห่ง	กำหนดยื่นราคา 270 วัน
	จ.ลพบุรี 1 แห่ง			เวลาทำการ 120 วัน

หมายเหตุ

- 1) การตรวจรับจะใช้วิธีตรวจรับโดยคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ณ สถานที่ส่งมอบ
- 2) ถ้าการทำงานผู้รับจ้างตามสัญญาเป็นเหตุให้บุคคลภายนอกได้รับความเสียหายด้วยเหตุละเมิดหรือเหตุใดก็ตามและกรมทางหลวงจะต้องเสียค่าสินไหมทดแทนค่าใช้จ่ายอื่นๆ ไป เพื่อความรับผิดชอบของผู้รับจ้างดังกล่าวนี้เป็นจำนวนเท่าใดก็ดี ผู้รับจ้างต้องยอมชดใช้แทนกรมทางหลวงทั้งสิ้น
- 3) กรณีที่ผู้รับจ้างขอนำวัสดุไปใช้งานก่อนทราบผลการทดสอบ หากผลการทดสอบวัสดุไม่ผ่านการทดสอบ ผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้รับผิดชอบในการนำวัสดุใหม่ผ่านการทดสอบมาทดแทน
- 4) ผู้รับจ้างจะต้องทำและติดตั้งป้ายจราจร, เครื่องไม้กั้นและสิ่งประกอบอื่นๆ ตามแบบของกรมทางหลวง เพื่อความปลอดภัยแก่การจราจร ตั้งแต่เริ่มงานจนกระทั่งแล้วเสร็จ
- 5) ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าเป็นเงินที่ผู้รับจ้างจะนำไปว่าจ้างการไฟฟ้า ให้ดำเนินการให้ โดยกรมทางหลวงจะจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างตามจำนวนที่ต้องจ่ายจริงให้การไฟฟ้า แต่ทั้งนี้ไม่เกินวงเงินที่กำหนดให้
- 6) ค่าความสามารถในการรับกำลังอัด (Compressive Strength) ของคอนกรีตให้ใช้ผลการทดสอบแท่งคอนกรีตมาตรฐานทรงลูกบาศก์ขนาด 15x15x15 เซนติเมตร ที่ 28 วัน เป็นเกณฑ์ในกรณีที่ผลการทดสอบแท่งคอนกรีตมาตรฐานที่อายุน้อยกว่า 28 วัน ได้ค่าความสามารถในการรับกำลังอัดไม่น้อยกว่าค่ากำลังอัดที่กำหนดในแบบ ให้ถือว่าคอนกรีตนั้นมีความสามารถในการรับกำลังอัดที่อายุ 28 วัน ตามข้อกำหนด

(นายชาญ สุทธิโพธิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2

รายการวัสดุแนบงานก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย
	ที่ทำการงานอำนวยความสะดวก		
	- งานโครงหลังคา		
1	อะเสเหล็กตัวซี 2"x4" ทน 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	24.00	ท่อน
2	จันทันเหล็กตัวซี 2"x4" ทน 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	58.00	ท่อน
3	แปเหล็กตัวซี 1 1/2"x3" ทน 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	43.00	ท่อน
4	แผ่นเพลท 200x200 ทน 10 มม.	15.00	แผ่น
5	เหล็ก J-Bolt แบบ RB 12 มม. ยาว 30 ซม.	56.00	ตัว
6	ลวดเชื่อม	12.00	กิโลกรัม
7	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	8.00	แกลลอน
8	สีน้ำมันเคลือบเงา ขนาด 3.785 ลิตร สีตามที่กำหนด	8.00	แกลลอน
9	ทินเนอร์ ขนาด 1 แกลลอน	8.00	แกลลอน
10	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	8.00	ด้าม
11	เชิงชายไม้เทียม 2in1 ขนาด 23.5x305x2.2 ซม. สีตามที่กำหนด	68.00	เมตร
12	แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน (เมทัลชีท) ทน 0.30 มม. ความยาวตามที่กำหนด	380.00	ตร.ม.
13	ครอบข้างเมทัลชีท	75.00	เมตร
14	สกรูยึดหลังคาเมทัลชีท แบบยิงเหล็ก	20.00	กิโลกรัม
15	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3"	91.00	เมตร
16	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x4"	35.00	เมตร
17	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x5"	35.00	เมตร
18	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x6"	35.00	เมตร
19	ไม้เทียมลูกนอนบันได 10 นิ้ว ขนาด 25x120 ซม. ทน 2.5 ซม.	10.00	แผ่น
20	ไม้พื้นเฌอร่า ไม้เทียม ขนาด 15x300 ซม. ทน 2.5 ซม.	40.00	แผ่น
	- งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	36.00	ลบ.ม.
2	ทรายหยาบ	14.00	ลบ.ม.
3	ไม้แบบ 1 1/2" x 3" ยาว 3.00 เมตร	30.00	ท่อน
4	ตะปูตอกไม้ 3"	1.00	ลัง
5	ตะปูตอกไม้ 4"	1.00	ลัง
6	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24 ยาว 10.00 เมตร	75.00	เส้น
7	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR 24 ยาว 10.00 เมตร	95.00	เส้น
8	ตะแกรงไวเมส ขนาดตาราง 20x20 ซม. ขนาดลวด 4 มม.	354.00	ตร.ม.
9	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.
	- งานสถาปัตยกรรม		
1	อิฐบล็อก ขนาด 19x39 ซม. ทน 9 ซม.	700.00	ก้อน
2	ปูนก่ออิฐบล็อกสำเร็จรูป ขนาด 50 กก.	35.00	ถุง
3	ปูนฉาบผนังสำเร็จรูป (มอร์ตาร์ฉาบ) ขนาด 50 กก.	70.00	ถุง
4	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 24"x24"	80.00	ตร.ม.
5	กระเบื้องผนังห้องน้ำเซรามิก ขนาด 8"x10"	24.00	ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย
6	ปูนขาวซีเมนต์ ปูกระเบื้อง ขนาด 20 กก.	30.00	ถุง
7	ยาแนวกระเบื้อง ขนาด 1 กก.	10.00	กก.
8	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่แบบตามเจ้าของกำหนด ขนาด 1.40x2.00 ม.	4.00	ชุด
9	หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด 0.45x0.75 ม.	1.00	ชุด
10	ประตูบานไม้เนื้อแข็ง พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด ขนาด 1.00x2.00 ม.	2.00	ชุด
11	ประตูบาน PVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ขนาด 0.90x1.90 ม.	2.00	ชุด
12	แผ่นฝ้าเพดานแบบทีบาร์ ขนาด 0.60x0.60 ม.	200.00	ตร.ม.
13	โครงคร่าวหลัก ตัวที่	80.00	ตัว
14	โครงคร่าวชอยสั้น	500.00	ตัว
15	โครงคร่าวริม	42.00	ตัว
16	ชุดแขวน (ขอล็อคโครง, สปริงล็อค, ลวดแขวน, ฉากยึดท้องพื้น, พุกเหล็ก)	292.00	ตัว
17	แผ่นฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขอบลาด ชนิดทนความชื้น 1.20 x 2.40 ม.	6.00	แผ่น
18	ฝ้าชายคา สมาร์ทบอร์ด 1.20x2.40 ม. หนา 4 มม.	35.00	แผ่น
19	สีรองพื้นผนังปูน ขนาด 18.925 ลิตร	4.00	ถัง
20	สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	4.00	ถัง
21	สีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	4.00	ถัง
22	อะคริลิกฟิลเลอร์ (สีโป๊วผนัง) ขนาด 3.785 ลิตร	2.00	แกลลอน
23	เกรียงโป๊วสีด้ามไม้	3.00	อัน
24	ลูกกลิ้งทาสี	5.00	อัน
25	ใบตัดไฟเบอร์ 14 นิ้ว	2.00	ใบ
26	ใบตัด 4 นิ้ว (หินเจีย)	2.00	ใบ
	- งานสุขาภิบาล และสุขภัณฑ์		
1	โถส้วมแบบชักโครก แบบมีหม้อพัก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด
2	อ่างล้างหน้า สะดืออ่าง ท่อน้ำทิ้ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด
3	สายฉีดชำระ แบบมีสต็อปวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด
4	ฝักบัวสายอ่อน แบบตามเจ้าของงานกำหนด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด
5	ราวแขวนผ้า แบบตามเจ้าของงานกำหนด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด
6	กระจกเงา แบบตามเจ้าของงานกำหนด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด
7	ท่อ PVC ขนาด 1/2" ยาว 4.00 เมตร ชั้น 13.5	30.00	ท่อน
8	ท่อ PVC ขนาด 4" ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5	10.00	ท่อน
9	ข้อต่อ PVC 90 องศา ขนาด 1/2"	14.00	ตัว
10	ข้อต่อ PVC สามทาง ขนาด 1/2"	6.00	ตัว
11	ประตุน้ำ PVC ขนาด 1/2"	4.00	ตัว
12	กาวประสานท่อ PVC	5.00	กระป๋อง
13	ก๊อกรน้ำ อ่างล้างหน้า ชนิดตามเจ้าของงานกำหนด	1.00	ชุด
	- งานระบบไฟฟ้า		
1	แผงควบคุมพร้อมตู้คอนโทรล	1.00	ชุด
2	สายไฟ VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม. สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์	200.00	เมตร
3	ชุดสวิทช์ไฟฟ้า พร้อมหน้ากากและกล่อง	10.00	ชุด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย
4	ชุดเต้ารับสามขา แบบสามช่อง พร้อมหน้ากากและกล่อง	10.00	ชุด
5	ชุดรางหลอดไฟ LED พร้อมหลอด 20W และอุปกรณ์ครบชุด	10.00	ชุด
	- งานวัสดุอื่นๆ		
1	ตะปุดอกไม้	13.00	กก.
2	แปรงทาสี 3 นิ้ว	8.00	อัน
3	ลูกกลิ้งทาสี	5.00	อัน
4	ซิลิโคนยาแนว 280 มล.	5.00	หลอด
5	ใบตัดไฟเบอร์ 14 นิ้ว	2.00	อัน
6	ใบตัด 4 นิ้ว (หินเจีย)	3.00	อัน
7	สกรุดำยิงฝ้าฉาบเรียบ	15.00	กล่อง
8	ผ้าเทปยิปซัม	10.00	ม้วน
9	ปูนฉาบรอยต่อยิปซัม 25 กก.	5.00	กก.
10	ปูนซีเมนต์ถุง 50 กก.	5.00	ถุง